

入札（見積）結果報告書

令和 3年 6月18日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021000184	国補 山秋栃久保線道路防災工事	5	事後審査	株式会社 小池組	円 45,760,000	円 42,040,000	% 91.87	円 4,204,000	円 46,244,000	
2021000200	富竹中央線道路改良工事	11	事後審査	有限会社 加藤建工	円 10,610,000	円 9,720,000	% 91.61	円 972,000	円 10,692,000	
2021000273	国補 篠ノ井西小学校 防火シャッター更新工事	9	事後審査	株式会社 相互	円 13,960,000	円 13,080,000	% 93.70	円 1,308,000	円 14,388,000	
2021000274	平柴地区舗装復旧工事	3	事後審査	大同建設 株式会社	円 13,770,000	円 12,530,000	% 90.99	円 1,253,000	円 13,783,000	
2021000366	国補 専納大塩線道路防災工事	20	事後審査	株式会社 大久保組	円 11,530,000	円 10,550,000	% 91.50	円 1,055,000	円 11,605,000	
2021000367	塩本持畔線道路防災工事	28	事後審査	大同建設 株式会社	円 12,630,000	円 11,570,000	% 91.61	円 1,157,000	円 12,727,000	
2021000369	国補 駅南 5号雨水幹線工事	6	事後審査	山陽建設 株式会社	円 54,540,000	円 50,600,000	% 92.78	円 5,060,000	円 55,660,000	
2021002252	国補 下大岡北橋修繕詳細設計業務委託	6	公募型指	株式会社 フジテック	円 4,060,000	円 3,690,000	% 90.89	円 369,000	円 4,059,000	
2021002253	国補 門増橋修繕詳細設計業務委託	6	公募型指	環境都市設計 株式会社	円 3,820,000	円 3,480,000	% 91.10	円 348,000	円 3,828,000	
2021002489	松代西 3 3号線外舗装工事	9	指名競争	株式会社 タカハシ技建	円 8,010,000	円 7,270,000	% 90.76	円 727,000	円 7,997,000	
2021002516	国補 加茂川橋樑現況調査・補修設計業務委託	5	公募型指	株式会社 協同測量社	円 3,060,000	円 2,780,000	% 90.85	円 278,000	円 3,058,000	
2021002535	大岡四ヶ村五ヶ村地区導水施設基本設計業務委託	3	公募型指	株式会社 昭和設計事務所	円 2,110,000	円 2,000,000	% 94.79	円 200,000	円 2,200,000	
2021002808	国補 西部中学校 北校舎外トイレ洋式化電気設備工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2021002949	国補 共和小学校 中校舎外トイレ洋式化電気設備工事	12	指名競争	大電工 株式会社	円 4,700,000	円 4,300,000	% 91.49	円 430,000	円 4,730,000	

入札（見積）結果報告書

令和 3年 6月18日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021002950	篠ノ井小森地区下水道工事	8	指名競争	株式会社 一藤建設	円 1,520,000	円 1,370,000	% 90.13	円 137,000	円 1,507,000	
2021003070	稲田富竹線舗装工事	8	指名競争	株式会社 西隆建設	円 2,720,000	円 2,460,000	% 90.44	円 246,000	円 2,706,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	